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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Målt
opbevaringstemperatur i kølebord og i kølerum og kontrolleret
procedure for styring og fastsættelse af holdbarhed på
tilberedte fødevarer. I forbindelse med fastsættelse af
holdbarhed på sprængt svinekam, er virksomheden
introduceret for fødevare styrelsens SITTI værktøj. Kontrolleret
procedure ved lagesaltning af kamben og svinekam, herunder
holdbarhed på lagen. Kontrolleret tilberedningsmetode af
hjemmerøget laks samt hakkebøf og kyllingebryst. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
tilvirkningsområde, opvaskeafsnit, lager og kølerum, herunder
udstyr inventar og produktbærende overflader. Vejledt om
hensigtsmæssig skift af revnede lister i kølebord som fremstår
med enkelte mørke plamager. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse for varmebehandling af fødevarer.
Følgende er konstateret: Af risikovurderingen fremgår der ikke
specifikt vurdering og proces for varmebehandling/rygning af
laks og hel svinekam.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om metode til opdatering af risikovurderingen
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for varmebehandlingen. Derudover er virksomheden vejledt om metode, således der af risikovurderingen for
anvendelse af nitrit, specifikt fremgår hvorledes aktiviteten styrers. Virksomheden er vejledt om metode til
anvendelse af SITTI beregner via Fødevarestyrelsen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret, at følgende anprisninger i virksomhedens menukort stemmer overens
med det, som virksomheden har på lager og serverer, herunder hjemmelavet coleslaw og hjemmebagt brød.
Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret, at virksomhedens anprisning af fødevarer i menukortet med
beskyttede betegnelser i EU, er det som virksomheden har på lager og serverer, herunder serrano skinke og
mozzarella. Ligeledes kontrolleret, at virksomhedens anprisning af Dansk krogmodnet oksekød, stemmer
overens med det virksomheden har på lager og serverer. Ingen anmærkninger.


